ELEMENTY MOCUJĄCE
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
d L b a e k
RLS-1010040
M10
40 30
9,7 15 6
RLS-1010063 63 45
RLS-1010080 80 50
RLS-1010100 100 60
RLS-1012050
M10
50 35
11,7 18 7
RLS-1012063 63 40
RLS-1012080 80 55
RLS-1012100 100 60
RLS-1012125 125 75
RLS-1012160 160 90
RLS-1012200 200 120
RLS-1212050
M12
50 35
11,7 18 7
RLS-1212063 63 40
RLS-1212080 80 55
RLS-1212100 100 65
RLS-1212125 125 75
RLS-1212160 160 100
RLS-1212200 200 120
RLS-1214050
M12
50 35
13,7 22 8
RLS-1214063 63 45
RLS-1214080 80 55
RLS-1214100 100 65
RLS-1214125 125 75
RLS-1214160 160 100
RLS-1214200 200 120
RLS-1416063
M14
63 45
15,7 25 9
RLS-1416080 80 55
RLS-1416100 100 65
RLS-1416125 125 75
RLS-1416160 160 100
RLS-1416200 200 120
RLS-1416250 250 150
RLS-1616063
M16
63 45
15,7 25 9
RLS-1616080 80 55
RLS-1616100 100 65
RLS-1616125 125 85
RLS-1616160 160 100
RLS-1616200 200 125
RLS-1616250 250 150
RLS-1618063
M16
63 45
17,7 28 10
RLS-1618080 80 55
RLS-1618100 100 65
RLS-1618125 125 85
RLS-1618160 160 100
RLS-1618200 200 125
RLS-1618250 250 150
RLS-1820080
M18
80 55
19,7 32 12
RLS-1820100 100 65
RLS-1820125 125 85
RLS-1820160 160 110
RLS-1820200 200 125
RLS-1820250 250 150
RLS-1820315 315 190
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
d L b a e k
RLS-2020080
M20
80 55
19,7 32 12
RLS-2020100 100 65
RLS-2020125 125 85
RLS-2020160 160 110
RLS-2020200 200 125
RLS-2020250 250 150
RLS-2020315 315 190
RLS-2022080
M20
80 55
21,7 35 14
RLS-2022100 100 65
RLS-2022125 125 85
RLS-2022160 160 110
RLS-2022200 200 125
RLS-2022250 250 150
RLS-2022315 315 190
RLS-2224080
M22
80 55
23,7 40 16
RLS-2224100 100 65
RLS-2224125 125 85
RLS-2224160 160 110
RLS-2224200 200 125
RLS-2224250 250 150
RLS-2224315 315 190
RLS-2424100
M24
100
23,7 40 16
RLS-2424125 125
RLS-2424160 160
RLS-2424200 200
RLS-2424250 250
RLS-2424315 315
RLS-2424400 400
RLS-2428100
M24
100 70
27,7 44 18
RLS-2428125 125 85
RLS-2428160 160 110
RLS-2428200 200 125
RLS-2428250 250 150
RLS-2428315 315 190
RLS-2428400 400 240
RLS-2428500 500 290
RLS-3036125
M30
125 80
35,6 54 22
RLS-3036160 160 110
RLS-3036200 200 135
RLS-3036250 250 150
RLS-3036315 315 200
RLS-3036500 500 300
RLS-3642160
M36
160 100
41,6 65 26
RLS-3642250 250 175
RLS-3642400 400 250
RLS-3642600 600 340
RLS-4248160
M42
160 100
47,6 75 30RLS-4248250 250 175
RLS-4248400 400 250
RLS - ŚRUBA DO ROWKÓW T-OWYCH
Materiał: 	 kształtowany na gorąco, frezowany, gwint walcowany
Według: 	 DIN 787
3
ELEMENTY MOCUJĄCE
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
d b L b1
RLR-08040
M8
20 40
11
RLR-08063 40 63
RLR-08080 50 80
RLR-08100 63 100
RLR-08125 75 125
RLR-08160 100 160
RLR-10050
M10
25 50
13
RLR-10063 32 63
RLR-10080 50 80
RLR-10100 63 100
RLR-10125 75 125
RLR-10160 100 160
RLR-10200 120 200
RLR-12050
M12
25 50
15
RLR-12063 32 63
RLR-12080 50 80
RLR-12100 65 100
RLR-12125 75 125
RLR-12160 100 160
RLR-12200 125 200
RLR-14063
M14
32 63
17
RLR-14080 50 80
RLR-14100 63 100
RLR-14125 75 125
RLR-14160 100 160
RLR-14200 125 200
RLR-14250 160 250
RLR-16063
M16
32 63
19
RLR-16080 50 80
RLR-16100 63 100
RLR-16125 75 125
RLR-16160 100 160
RLR-16200 125 200
RLR-16250 160 250
RLR-16315 180 315
RLR-16500 315 500
RLR-18080
M18
50 80
23
RLR-18100 60 100
RLR-18125 75 125
RLR-18160 100 160
RLR-18200 125 200
RLR-18250 150 250
RLR-18315 180 315
ELEMENTY MOCUJĄCE
RLR - ŚRUBA DWUSTRONNA
Materiał: 	 kształtowany na gorąco, gwint walcowany
Według: 	 DIN 6379
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
d b L b1
RLR-20080
M20
32 80
27
RLR-20100 60 100
RLR-20125 70 125
RLR-20160 100 160
RLR-20200 125 200
RLR-20250 160 250
RLR-20315 200 315
RLR-20400 250 400
RLR-20500 315 500
RLR-22100
M22
45 100
31
RLR-22125 70 125
RLR-22160 100 160
RLR-22200 125 200
RLR-22250 160 250
RLR-22315 180 315
RLR-22400 250 400
RLR-24100
M24
45 100
35
RLR-24125 70 125
RLR-24160 100 160
RLR-24200 125 200
RLR-24250 160 250
RLR-24315 200 315
RLR-24400 250 400
RLR-24500 315 500
RLR-24630 315 630
RLR-30125
M30
56 125
43
RLR-30200 125 200
RLR-30250 160 250
RLR-30315 200 315
RLR-30500 315 500
RLR-30700 400 700
RLR-301000 400 1000
RLR-36160
M36
80 160
51
RLR-36200 125 200
RLR-36250 160 250
RLR-36315 200 315
RLR-36400 250 400
RLR-36500 315 500
RLR-36700 400 700
RLR-42315
M42
200 315
59RLR-42400 250 400
RLR-42500 315 500
ELEMENTY MOCUJĄCE
4
ELEMENTY MOCUJĄCE
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
d L b b1 S m
RLT-12130
M12
130 70
24 14 14
RLT-12160 160 95
RLT-14130
M14
130 65
28 15 15
RLT-14160 160 90
RLT-16140
M16
140 80
32 17 16
RLT-16160 160 100
RLT-18150
M18
150 80
35 19 19
RLT-18180 180 100
RLT-20150
M20
150 75
40 22 22
RLT-20180 180 95
RLT-22150
M22
150 75
40 24 22
RLT-22180 180 95
RLT-24170
M24
170 85
47 27 22RLT-24205 205 110
RLT-24250 250 140
RLT - ŚRUBA DWUSTRONNA
Materiał: 	 kształtowany na gorąco, frezowany, gwint walcowany
Według:	 DIN 6350
ELEMENTY MOCUJĄCE

Nr katalogowy
Wymiary
[mm]
a
RL7-1214 12 - 14
RL7-1618 16 - 18
RL7-2022 20 - 22
RL7-2428 24 - 28
RLE - ŁAPA DOCISKOWA ODSADZONA
Materiał: 	 stal ulepszana cieplnie, czerniona
Według: 	 DIN 6316
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
śruba T-owa L b2 a h b3 c d1 b1 e1 e2
RLE-06060 M6 60 20 10 20 10 8 M8 6,6 20 20
RLE-08080 M8 80 25 12 24 12 9 M8 9 25 25
RLE-10100 M10 100 30 15 30 15 12 M10 11 32 32
RLE-12125 M12-M14 125 40 20 40 20 16 M12 14,5 40 40
RLE-16125
M16 - M18
125
50 25 40 25 20 M16 18,5
40
49
RLE-16160 160 50
RLE-20160
M20 - M22
160
60 30 60 30 24 M20 22,5
55
55
RLE-20200 200 70
RLE-24160
M24
160
70 35
70
35 28 M24 26
55 53
RLE-24200 200 60 72
RLE-24250 250 80 80 72
RLE-30250
M30
250
80
40
100 40 40 M24 33
80
91
RLE-30315 315 50 100
9
ELEMENTY MOCUJĄCE ELEMENTY MOCUJĄCE
RLF - ŁAPA DOCISKOWA PROSTA
Materiał: 	 stal ulepszana cieplnie, czerniona
Według: 	 DIN 6314
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
śruba T-owa L b2 a b3 d1 b1 e1 e2
RLF-06050 M6 50 20 10 8 M8 6,6 20 20
RLF-08060 M8 60 25 12 10 M8 9 22 13
RLF-10080 M10 80 30 15 12 M10 11 30 15
RLF-12100
M12 - M14
125
40 20 14 M12 14,5
40
21
RLF-12125 125 50
RLF-16125
M16 - M18
125
50 25 18 M16 18,5
45
26
RLF-16160 160 65
RLF-20160
M20 - M22
200 60 30
22 M20 22,5
60
30RLF-20200 160 60 30 80
RLF-20250 200 70 35 100
RLF-24160
M24
160 70 30
26
M24 26
60
35
RLF-24200 200 70 35 80
RLF-24250 250 70 35 100
RLF-24315 315 80 40 35 130
RLF-30250
M30
250
80
40
34 M24 33
100
45
RLF-30315 315 50 130
RLF-36400 M36 - M42 400 100 60 43 M24 43 150 100
ELEMENTY MOCUJĄCE ELEMENTY MOCUJĄCE
RLG - ŁAPA DOCISKOWA WIDLASTA Z CZOPEM
Materiał:	 stal ulepszana cieplnie, czerniona
Według: 	 DIN 6315 C
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
śruba T-owa L1 d1 a L2 L3 b2 b1
RLG-08100 M8 100 12 15 30 18
30
9
RLG-10125 M10 125 16 20 36 24 11
RLG-12160
M12 - M14
160
20 25 45 30 40 14,5
RLG-12200 200
RLG-16200
M16 - M18
200
24 30 55 36 50 18,5
RLG-16250 250
RLG-20250
M20 - M22
250
30 40 65 45 60 22,5
RLG-20315 315
RLG-24250
M24
250
38 40 80
56
70 26
RLG-24315 315
RLG-30315
M30
315
45 50 85 80 34
RLG-30400 400
11
ELEMENTY MOCUJĄCE ELEMENTY MOCUJĄCE
RLH - ŁAPA DOCISKOWA WIDLASTA
Materiał: 	 stal ulepszana cieplnie, czerniona
Według: 	 DIN 6315 B
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
śruba T-owa L a b1 b2 b3 b4
RLH-06060 M6 60 12 6,6 19 6 3
RLH-08080 M8 80 15 9 25 8 4
RLH-10100 M10 100 20 11 31 10 5
RLH-12125
M12 - M14
125
25 14,5 38 12 6RLH-12160 160
RLH-12200 200
RLH-16160
M16 - M18
160
30
18,5 48 15
8
RLH-16200 200
RLH-16250 250 40 10
RLH-20200
M20 - M22
200
40
22,5
52 15
10
RLH-20250 250
62 20RLH-20315 315
RLH-20500 500 50
RLH-24200
M24
200
40
26 66 20 10
RLH-24250 250
RLH-24315 315
RLH-24500 500 50
RLH-30250
M30
250
50
33
74 20
12
RLH-30315 315
RLH-30400 400
RLH-30600 600
RLH-301000 1000 60 94 30
RLH-36400
M36
400
60 40 100 30 12
RLH-36600 600
RLH-42600 M42 600 80 43 123 40 12
ELEMENTY MOCUJĄCE ELEMENTY MOCUJĄCE
RLI - ŁAPA DOCISKOWA ZĄBKOWANA
Materiał:	 stal ulepszana cieplnie, czerniona
Według:	 DIN 6314 Z
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
śruba T-owa L a b1 b2 b3 e1 e2
RLI-06050
M6
50
10 6,6 20 8
20
10
RLI-06080 80 30
RLI-08060
M8
60
12 9 25 10
22
13
RLI-08100 100 45
RLI-10080
M10
80
15 11 30 12
30
15
RLI-10100 100 45
RLI-12100
M12 - M14
100
20 14,5 40 14
45
21
RLI-12125 125 55
RLI-16125
M16 - M18
125
25 18,5 50 18
55
26
RLI-16160 160 65
13
ELEMENTY MOCUJĄCE ELEMENTY MOCUJĄCE
RLK - ŁAPA DOCISKOWA
Materiał: 	 docisk - żeliwo